

Приложение № 10а

ДО  
**НАЦИОНАЛНИЯ ИНСТИТУТ ПО  
 ГЕОФИЗИКА, ГЕОДЕЗИЯ И  
 ГЕОГРАФИЯ ПРИ БЪЛГАРСКА  
 АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ**

**ЦЕНОВА ОФЕРТА  
 по обособена позиция 1**

Долуподписаният Йордан Петков Йорданов в качеството ми на УПРАВИТЕЛ на Контракс АД, ЕИК 175415627, със седалище и адрес на управление гр. София, 1113, ул. „Тинтява“ № 13, тел.: 02 960977, факс: 02 9609797 - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез обява по чл. 187, ал. 1 от ЗОП, с предмет: **„Доставка на персонални настолни компютри, монитори, преносими компютри (лаптоп), сървърни компютри и периферни устройства за нуждите на НИГГГ - разпределени в две обособени позиции“.**

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,**

След като проучихме обявата и документацията за участие в обществена поръчка с предмет **„Доставка на персонални настолни компютри, монитори, преносими компютри (лаптоп), сървърни компютри и периферни устройства за нуждите на НИГГГ - разпределени в две обособени позиции“** - по обособена позиция 1, ние долуподписаните, предлагаме да изпълним обществената поръчка, съобразно условията на възложителя и договорните условия.

За изпълнение на поръчката предлагаме следната обща цена без ДДС:  
 32 285,52 (тридесет и две хиляди двеста осемдесет и пет лева и 52ст) лева.  
 /цифри/ /словом/

За изпълнение на поръчката предлагаме следната обща цена с ДДС:  
 38 742,62 (тридесет и осем хиляди седемстотин четирдесет и два лева и 62ст)  
 /цифри/ /словом/

За изпълнение на поръчката предлагаме съобразно техническото ни предложение следните единични цени и общи стойности за съответните артикулни позиции:

№	Вид	Количество	Предложена единична цена в лева без ДДС	Предложена обща стойност в лева без ДДС
1	Персонален настолен компютър 4бр.	4	819,81	3 279,24
2	Персонален настолен компютър 1бр.	1	1 028,85	1 028,85
3	Персонален настолен компютър 6 бр.	6	875,96	5 255,76
4	Персонален настолен компютър 9 бр.	9	1 050,96	9 458,64
5	Монитор 4 бр.	4	294,45	1 177,80
6	Монитор 9 бр.	9	232,12	2 089,08
7	Преносим компютър (лаптоп) 2бр.	2	1 741,25	3482,50

8	Преносим компютър (лаптоп) 3 бр.	3	861,97	2 585,91
9	Преносим компютър (лаптоп) 2бр.	2	1 034,02	2 068,04
10	Външни дискове за съхранение на информация 3бр.	3	171,15	513,45
11	Външни дискове за съхранение на информация 1бр.	1	267,31	267,31
12	Лазерно монохромно многофункционално устройство – принтер, скенер, копир 2бр.	2	539,47	1 078,94
Общо лева без ДДС:				32 285,52
Общо лева без ДДС с думи: тридесет и две хиляди двеста осемдесет и пет лева и 52ст.				

При несъответствие на посочените в тази оферта числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

При техническа и/или аритметична грешка в общата цена, за валидни ще се приемат единичните цени, въз основа на които комисията ще изчисли общата цена;

Приемаме предложения от Възложителя начин на плащане, съгласно документацията и проекта на договор.

Посочените от нас цени са окончателни и не подлежат на промяна за срока на действие на договора.

Цените ни включват всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, в това число разходи за опаковка, транспортни и други разходи, данъци, такси, мита, разходи за товаро-разтоварителни и монтажни дейности, доставка до адреса на Възложителя, без ограничение относно количеството на материалите и стойността на поръчката по всяка една заявка.

С подаване на настоящата оферта направените от нас предложения и поети ангажменти са валидни за срок от 90 /деветдесет/ календарни дни/, считано от крайния срок за подаване на оферти.

**ПОДПИС И ПЕЧАТ:**

УПРАВИТЕЛ:

Заличени подписи – чл.2, ал.1 ЗЗЛД – лични данни;

Заличени печати – чл. 37, ал.1 от Закона за защита на конкуренцията (ЗЗК) – търговска тайна